[image: gerb-upr]
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка на территории
Партизанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Партизанского городского округа, решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление  от  Телегиной Татьяны Викторовны от 09 августа      2022  года, на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ___________ г. № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа (протокол от ________ г. № ____), на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «ведение огородничества» в отношении земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа  от  29 июня  2022 г. № 1173-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного на территории Партизанского городского округа».  Адрес (местоположение) земельного участка установлен: примерно в 58 метрах по направлению на восток относительно ориентира – здания, расположенного за границами земельного участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ,                                  с. Углекаменск, ул. Калинина, дом 4. Площадь земельного участка 30 кв. м.
Земельный участок расположен в территориальной зоне Ц2.
2. Во исполнение настоящего постановления Телегиной Татьяне Викторовне обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта образуемого земельного  участка (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на исполняющего обязанности руководителя управления экономики и собственности  администрации Н.Л.Мурашко.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

Правила Землепользования и  застройки Партизанского городского округа
Фрагмент карты градостроительного зонирования  Партизанского городского округа, г. Партизанск
 (приложение № 2 к статье 55)

 [image: ]

                      Местоположение земельного участка общей площадью 30 кв.м.

Схема местоположения земельного участка

[image: ]

                                                                                         Местоположение земельного участка общей площадью 30 кв.м.
image1.jpeg
e

image2.emf

image3.png
@ Mrrrame 4 © Msereame 5

< C @

@ srrame 5 [Dl e % © Mrsmmmme 5

@Mtz @ferzomre = A @ e = gemmsnt 5 @ Frsmmmme 5 © frsrome s O fmewome % © o % © W 5 48

O B https://pkirosreestr.ru/#/search/43.22242103720897,133.2416913082264/16/@1b4ulz5vg 1 Ztext=25%3A33%3A100101%3A40168type= 18opened=25%3A33%3A100101%3A4016 w

f - Adobe Reader

. Okro_ Crpaeca

- o x

x

o

BBlez|

Kommerrapin

6w gocryn

>

&

o "

1414

g
£

@D Hossie cepamce: na NKK:
«3emna gna crpoiiku,

s
y false
. =
p—
o

«Bemns gnn Typuama»

o) d9-0)+ MPOEKT nocraroen + CXEMbl.docx - Microsoft Word -

Masras | Boasca  Paswerea crpawwus  Cownw  Paccuncn  Peuersuposawwe  Bag

o

Times NewRoman - |14~ [A°

d soshcene memceoe Aspbce A P
1O 15 .. Saronoso... . Voneruts E‘Wm_,

s X & 8 x A[2-A [

B

Bydep oswena

Assa 5

Crunn 5

Wpner 0

3] A A A R R KR TR AN KN KNS (XA M - ENE EE TS TE RS TS M M T M TR TNRE 1)

i\

TIpaHTa 3eMTeMOTE30BARMA H 3aCTPOHKH ITapTH3AHCKOTO TOPOICKOT0 OKDYTa
DPArMEHT KapTH! TPATOCTPOHTETHHOTO 30HHPOBAKHA [TAPTH3AHCKOTO TOPOICKOT0 OKPYTA, T. [TAPTH3AHCK.
(mprToKerHe Ne 2 K CTaThe 55)

 o— _9
° 2 75
R E o
@ D
e @2 | P e
- =3 %
Sl = P Bl
¢ = &
2 m = He
- ;“ w5 - |2 ‘ 2 7] Gy MeCTOTOTOReHHE 3eMETHHOTO YHaCTRA OBMIeH ITOMATS!0 562 KBAL
955 8 ki —
j Bl B & __
=
N SEmEEn Fo| @ iy
an T8
5 o (5=}
&, sz agilis

Cxeva MecTomoOeHHA 3eMeTBHOTO yiaCTKA